
ZARZĄDZENIE Nr 140/2024
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych
przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku
2024 w sferach: kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
turystyka i krajoznawstwo; działalność na rzecz dzieci i młodzieży; przeciwdziałanie

uzależnieniom i patologiom społecznym

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 oraz art. 30 ust.1, ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,572,1463,1688) art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt.
14, 15, 16, 17, 18, 19, 32, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 13 ust. 1-5 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571
z późn. zm.) oraz Rozdziałem XII. Rocznego Programu Współpracy Miasta Łowicza z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok przyjętego Uchwałą Nr
LXXXIV/583/2023 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 23 listopada 2023 roku oraz Uchwałą Nr
L/388/2022 Rady Miejskiej Łowiczu z dnia 24 marca 2022 roku w sprawie przyjęcia Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii dla Miasta Łowicza na lata 2022-2024 zarządza się, co następuje:

śl. Zatwierdza się opinię Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 139/2024
Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 23 kwietnia 2024 roku do przeprowadzenia Otwartego Konkursu
Ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie w roku 2024 w sferach: kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego; turystyka i krajoznawstwo; działalność na rzecz dzieci i młodzieży; przeciwdziałanie
uzależnieniom i patologiom społecznym w wysokości określonej w załączniku do niniejszego
Zarządzenia.

52. Zlecenie realizacji zadania określonego w @ 1 i przekazanie dotacji nastąpi na podstawie
umowy.

53. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi, Aktywności Obywatelskiej i Przedsiębiorczości Urzędu Miejskiego
wŁowiczu.

54. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łowiczu,
na stronach internetowych Miasta Łowicza www.lowicz.eu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej
www.lowicz.eu/bip/.

QS. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Łowicza

(;(/M"
Krzysztof Jan Kaliński



ul. Mostowa 4
99-400 Łowicz dzieci i młodzieży

regionalnym

Stowarzyszenie Twórców Kultura, sztuka, Organizacja stałych
Ludowych ochrona dóbr kultury warsztatów tematycznych „Weekendowe otwarte

ul. Grodzka 14 i dziedzictwa (muzyka, taniec, warsztaty ludowe” 88 18000 Zł ]8'000 Zł

20-112 Lublin narodowego rękodzielnictwo)

. _ . Organizacja plenerowych
Stowarzyszenie Łowrckl Klub Kultura, sztuka, imprez kulturalnych o zasięgu

Motocyklowy "016 ochrona dóbr kultury lokalnym, regionalnym, „Motocykliści dla Łowicza 82 20 000 zł 20 000 zł
ul. Zamkowa l6 i dziedzictwa ogólnopolskim i II” ' '

99400 Łowicz narodowego międzynarodowym
wzbogacających ofertę miasta

Realizacja wystaw, koncertów,
festiwali oraz innych

przedsięwzięć organizowanych
Towarzystwo Dom Ludowy Kultura, sztuka, w mieśde, służących

.. "Pieśnią, tańcem, slowem -”l' Pijarska ] ochrona dóbr kultury podtrzymywaniu tradyqi upowszechnianie kultury 87 20 000 zł 20.000 zł
_

i dziedzictwa narodowej, obywatelskiej i
ludowe' Ksi żaków"

'

99'400 ŁOW'CZ narodowego kulturowej ze szczególnym " ę

uwzględnieniem przestrzeni
miejskiej i zaangażowania

mieszkańców

Stowarzyszenie Rodzin
Katolickich Diecezji Przeciwdziałanie Prowadzenie zajęć

Łowickiej przy parafii św. uzależnieniom i opiekuńczo-wychowawczych "Integracja dzieci i

Ducha patologiom dla dzieci z rodzin z młodzieży - slonko” 90 ”000 Zł ”000 Zł

ul. Długa 3 społecznym problemem alkoholowym
99-400 Łowicz

Związek Harcerstwa . .

Polskiego Chorągiew Dśżęęłżłriośęggżigzicz Organizacja różnorodnych
Łódzka, Hufiec Łowicz

w tym w c nku form wypoczynku letniego dla „Wakacje na plus” 90 25.000 zł 25.000 zł
ypo zy dzieci i młodzieży



Załącznik
do Zarządzenia Nr 140/2024
Burmistrza Miasta Łowicza
z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Rozstrzygnięcie Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o w sferach: kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego; turystyka i krajoznawstwo; działalność na rzecz dzieci i młodzieży; przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.

Oferty roz atrzone o nie:
Liczba punktów
przyznanych

. .. przez Komisję Wnioskowana Kwota
L.p. Nazzvz: ”%:qu Sfera Zakres zadania Nazwa Zadania Konkursową kwota przyznanej

[› rzą , oceny dotacji dotacji
merytorycznej

ofert

Międzyszkolny Klub Przeciwdziałanie Organizacja pozalekcyjnych
Sportowy „Zryw” Łowicz uzależnieniem i zajęć sportowych dla dzieci . . . „1' ul. Jana Pawła ll 3 patologiom i młodzieży z terenu Miasta „Trening czym mistrza 83 28'000 Zł 28'000 Zł

99-400 Łowicz społecznym Łowicza w dyscyplinie judo

Uczniowski Miejski Klub Przeciwdziałanie Organizaqa pozalekcyjnych
. .

Sportowy w Łowiczu u zale Znieniom i ujęć sportowych dla dzrecr ! „Tenis stołowy morm
2. ul Stary Rynek 3 patologiom młodzreży z terenu Miasta sportem„ 83 25.000 zł 25.000 zł

9'9400 Łowicz społecznym
Łowicza w dyscyplinie tenis

stołowy

Uczniowski Klub Sportowy - - ~.. „mm...... 2f222'a35P0::źŁcz;?z;'z
3 Champions” Łowicz uzależnieniom i W p-

.
wy

- ~ „. patologiom młodzrezy z terenu Miasta „Tu zaczyna srę futbol 82 14.500 zł 14.500 zł

Os. Tkaczew 1/25 społecznym Łowicza w dyscyplinie piłka
99400 Łowicz nozna (szkołka dzrecręca)

P I k' T tw
Organizowanie imprez

Tur (;s ;:" Olvśvrrężnaxcze turystycznych w formie m.in.

4 hitydziai-w r;]wiczu ””Styl” (”WSW-'” pies-ze?” rowerowej” ”Pies"” "” ""V"" i
92 32 000 zł 32 000 zl'

1 S R k 3
i krajoznawstwo _kaJBKOWCJ, imprez na kajakiem z PTTK” ' '

"' ' tary y"? orientację, obozów, rajdów
99400 ŁOW'CZ i zlotów turystyczno-

krajoznawczych o zasięgu



Ofer_tx rozpatrzone ngaEEnie:
Liczba punktów Wnioskowana Kwota

Lp. Nazwa organizacji Sfera Zakres zadania Nazwa Zadania ””EM”" Pm,” kwota przyznanejpozarządowe] Komisję Konkursową . ..
. dotacji dotacji

oceny merytorycznej ofert

Organizacja wydarzeń
_ _

Kultura, sztuka, kulturalnych w
Fundacja L'” Musrcale ochrona dóbr szczególności: festiwali, M czn di Io

1. „_ Chopina 9sc kultury i koncertów, konkursów, ” "Sima., ” g 73 15.900 zł 0 zł

05092 Łomianki Dolne dziedzictwa przeglądów, spektakli,
narodowego występów artystycznych oraz

wystaw

Organizowanie imprez
turystycznych w formie m.in.ak”2. ul. Drożdzynskiego 15

krajoznawstwo orientację, obozów, rajdów i „Nieodkryty Łowrcz 75 10.810 zł 0 zł
64-125 Poniec

zlotów turystyczno-
krajoznawczych o zasięgu

regionalnym



Ofe odrzucone:

Stowarzyszenie na rzecz wspierania Kultura, sztuka, Realizac'a ro ów i
twórczościipromocji aktywności "VOICE ochrona dóbr . zajk p % H” t . Ło .

or ART" kulturyi zajęć? I? d'? a?” ” 313m- ?"?!” Oferta odrzucona 15.420 zł Ozł
ul. Obornicka 36 dziedzictwa ???”” .: ”echh ' " "”””
51—113 Wrocław narodowego m o zreżyi orosłyc

Uzasadnienie: Oferent w systemie obsługi dotacji Witkac.pl złożył poprawnie i terminowo ofertę na realizację zadania pn. „Historia Łowicza w kilku ujęciach”, natomiast na adres
Urzędu Miejskiego w Łowiczu, Stary Rynek 1, 99-400 Łowicz w terminie do 16 kwietnia 2024 r. nie przesłał Potwierdzenie złożenia oferty.

Zgodnie z zapisami Zarządzenia Nr 106/2024 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 25 marca 2024 roku w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych
przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2024 w
sferach: kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; turystyka i krajoznawstwo; nauka, edukacja, oświata i wychowanie, szkolnictwo wyższe; przeciwdziałanie
uzależnieniem i patologiom — „Ojerty złożone w generatorze ofert bez złożenia papierowego potwierdzenia złożenia oferty w wyznaczonym terminie nie będą podlegać ocenie
merytorycznej. "

lwmmussmazma
Krzysztof Jan Kaliński


